
Side 1 av 1

NR Båtnr Båtnavn Skipper Ant Vekt 1. dag Vekt 2. dag Vekt 3. dag Sum

1 8 HILMARSON Helge Johan Øyen 5,0 294,58 100,00 180,78 100,00 329,14 100,00 300,00

2 3 BUARØ SENIOR Arne Høgset 6,0 180,92 61,42 138,60 76,67 102,18 31,04 169,13

3 9 MATHIAS Olav Aursøy 5,0 175,18 59,47 110,66 61,21 136,51 41,47 162,15

4 5 THEA Erling Støen 6,0 142,80 48,48 105,12 58,15 172,94 52,54 159,17

5 2 TAMPEN STYRBORD Svein Nordhammer 5,0 117,86 40,01 134,40 74,34 102,66 31,19 145,54

6 1 TAMPEN BABORD Svein Nordhammer 5,0 126,66 43,00 126,36 69,90 93,36 28,36 141,26

7 10 SNOOPY Arvid Støen 4,0 94,18 31,97 109,10 60,35 128,90 39,16 131,48

8 4 ARILDSON Arild Norvik 5,0 176,24 59,83 26,10 14,44 179,66 54,58 128,85

9 7 JONAS Roger Iversen 5,0 97,32 33,04 109,44 60,54 114,90 34,91 128,48

10 6 SOLVÆR Ole Øyen 48,44 26,79 110,36 33,53 60,32

11 11 SPOSA Eilif Johnsen 3,0 98,87 33,56 33,56
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      Side 1 av 2

NR SNR NAVN Klasse KLUBB LAG 3. dag

1 15 Lars Erik Berg Herre Botne Botne 1 1167,5

2 6 Geir Magne Hansen Herre Trondheim HK Trondheim 1 1155,9

3 33 Erik Dahl Herre Trondheim HK Trondheim 3 1106,6

4 46 Arne Omholt Senior Torungen HK Mix lag 3 1086,3

5 18 Kjell Garman Skjæveland Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 1079,2

6 1 Bjørn Bakkelid Herre Oslo HK Oslo HK 1 1069,8

7 48 Ole Martin Husby Senior Trondheim HK Trondheim 4 1066,9

8 12 Tor Haugen Senior Fredrikshald Fredrikshald HK 1054,3

9 2 Henrik Valle Herre Oslo HK Oslo HK 1 1044,4

10 25 Andreas Bjørnæs Eriksen Herre Trondheim HK Trondheim 2 1043,3

11 37 Thomas Løland Herre Ski HK Ski/Botne Mixlag 1043,1

12 24 Jerry Sandvik Herre SDSFC Oslo HK / Mix 1 1035,4

13 3 Sven Solbakken Herre Oslo HK Oslo HK 1 1026,9

14 13 Egil Berg Senior Botne Botne 1 1023,4

15 4 Tor Arne Rygg Herre Oslo HK Oslo HK 1 995,5

16 35 Roger Kvam Herre Trondheim HK Trondheim 3 957,2

17 19 Stig Hetland Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 952,0

18 36 Stein Olav Utigard Herre Trondheim HK Trondheim 3 945,8

19 27 Bjørn Morten Hagen Herre Trondheim HK Trondheim 2 922,3

20 5 Svein Erling Smolan Senior Trondheim HK Trondheim 1 901,2

21 17 Christer Danielsen Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 891,9

22 14 Gunder Salbu Senior Botne Botne 1 862,7

23 8 Torunn Handeland Dame Trondheim HK Trondheim 1 857,4

24 9 George Halsey Senior Fredrikshald Fredrikshald HK 847,5

25 44 Hildegunn Håbjørg Dame Trondheim HK Mix lag 3 837,6

26 20 Thomas Skarsten Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 827,8

27 32 Roy Lønn Senior Botne Botne 2 826,4

28 43 Thomas Glørstad Herre Trondheim HK Trondheim 4 806,4

29 26 Sigurd Smolan Herre Trondheim HK Trondheim 2 792,5

30 39 Jarle Granheim Hansen Herre Botne Ski/Botne Mixlag 792,4

31 21 Johan Winge Senior Oslo HK Oslo HK / Mix 1 788,7

32 11 Jan Erik Herrstrøm Herre Fredrikshald Fredrikshald HK 788,0

33 28 Runolf Lunden Senior Trondheim HK Trondheim 2 732,7

34 22 Lars Ottesen Herre Oslo HK Oslo HK / Mix 1 708,2

35 42 Håvard Skikstein Junior Trondheim HK Mix lag 3 704,5

36 34 Knut Nilsen Senior Trondheim HK Trondheim 3 679,1

37 16 Roger Trandem Senior Botne Botne 1 658,6

38 38 Sonja Deryckere Dame Ski HK Ski/Botne Mixlag 617,8

39 10 Harald Haridsleff Herre Fredrikshald Fredrikshald HK 589,3

40 47 Hans Helge Midtbø Herre Trondheim HK Trondheim 4 576,0

41 29 Geir Arnonsen Herre Botne Botne 2 566,7

42 7 Thomas Tofte Herre Trondheim HK Trondheim 1 488,9

43 30 Johan Næss Herre Botne Botne 2 444,1
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      Side 2 av 2

NR SNR NAVN Klasse KLUBB LAG 3. dag
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44 31 Ludvig Larsen Senior Botne Botne 2 400,9

45 40 Christopher R Helgestad Herre Botne Ski/Botne Mixlag 347,6

46 41 Sindre Sæther Junior Trondheim HK Trondheim 4 338,3

47 49 Arild Robert Martinsen Senior Oslo HK Mix lag 3 106,1

48 23 Tom Greve Herre Oslo HK Oslo HK / Mix 1 34,8



      Side 1 av 1

NR SNR NAVN Klasse KLUBB LAG 1. dag 2. dag 3. dag Sum

1 6 Geir Magne Hansen Herre Trondheim HK Trondheim 1 1096,0 1023,9 1155,9 3275,80

2 33 Erik Dahl Herre Trondheim HK Trondheim 3 1069,0 1065,2 1106,6 3240,84

3 15 Lars Erik Berg Herre Botne Botne 1 1059,9 980,1 1167,5 3207,44

4 4 Tor Arne Rygg Herre Oslo HK Oslo HK 1 1056,0 1104,0 995,5 3155,56

5 12 Tor Haugen Senior Fredrikshald Fredrikshald HK 1047,2 1039,1 1054,3 3140,58

6 25 Andreas Bjørnæs Eriksen Herre Trondheim HK Trondheim 2 1035,3 1043,9 1043,3 3122,52

7 2 Henrik Valle Herre Oslo HK Oslo HK 1 991,3 1043,0 1044,4 3078,72

8 37 Thomas Løland Herre Ski HK Ski/Botne Mixlag 964,4 1064,2 1043,1 3071,68

9 27 Bjørn Morten Hagen Herre Trondheim HK Trondheim 2 1047,7 1061,4 922,3 3031,35

10 24 Jerry Sandvik Herre SDSFC Oslo HK / Mix 1 969,1 1011,5 1035,4 3015,93

11 1 Bjørn Bakkelid Herre Oslo HK Oslo HK 1 931,4 871,1 1069,8 2872,35

12 17 Christer Danielsen Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 1094,1 816,9 891,9 2802,92

13 48 Ole Martin Husby Senior Trondheim HK Trondheim 4 828,7 887,4 1066,9 2783,03

14 20 Thomas Skarsten Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 933,1 1014,6 827,8 2775,45

15 5 Svein Erling Smolan Senior Trondheim HK Trondheim 1 946,5 918,4 901,2 2766,10

16 11 Jan Erik Herrstrøm Herre Fredrikshald Fredrikshald HK 872,2 1061,1 788,0 2721,28

17 3 Sven Solbakken Herre Oslo HK Oslo HK 1 818,7 843,2 1026,9 2688,76

18 21 Johan Winge Senior Oslo HK Oslo HK / Mix 1 1054,9 804,8 788,7 2648,34

19 7 Thomas Tofte Herre Trondheim HK Trondheim 1 1041,4 1050,4 488,9 2580,71

20 18 Kjell Garman Skjæveland Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 675,3 814,4 1079,2 2569,03

21 14 Gunder Salbu Senior Botne Botne 1 603,5 1064,6 862,7 2530,78

22 8 Torunn Handeland Dame Trondheim HK Trondheim 1 985,6 685,6 857,4 2528,57

23 16 Roger Trandem Senior Botne Botne 1 756,6 1055,0 658,6 2470,26

24 35 Roger Kvam Herre Trondheim HK Trondheim 3 1064,1 425,3 957,2 2446,59

25 26 Sigurd Smolan Herre Trondheim HK Trondheim 2 565,4 1076,8 792,5 2434,68

26 32 Roy Lønn Senior Botne Botne 2 834,8 771,1 826,4 2432,28

27 46 Arne Omholt Senior Torungen HK Mix lag 3 589,0 719,5 1086,3 2394,83

28 9 George Halsey Senior Fredrikshald Fredrikshald HK 477,5 1043,4 847,5 2368,30

29 39 Jarle Granheim Hansen Herre Botne Ski/Botne Mixlag 705,4 841,7 792,4 2339,47

30 28 Runolf Lunden Senior Trondheim HK Trondheim 2 783,4 685,8 732,7 2201,85

31 29 Geir Arnonsen Herre Botne Botne 2 1074,0 518,0 566,7 2158,64

32 43 Thomas Glørstad Herre Trondheim HK Trondheim 4 595,7 749,7 806,4 2151,80

33 13 Egil Berg Senior Botne Botne 1 605,9 481,2 1023,4 2110,48

34 22 Lars Ottesen Herre Oslo HK Oslo HK / Mix 1 608,6 778,3 708,2 2095,10

35 19 Stig Hetland Herre Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK 655,3 486,5 952,0 2093,75

36 10 Harald Haridsleff Herre Fredrikshald Fredrikshald HK 692,4 730,4 589,3 2012,13

37 30 Johan Næss Herre Botne Botne 2 738,7 693,7 444,1 1876,46

38 44 Hildegunn Håbjørg Dame Trondheim HK Mix lag 3 969,4 837,6 1807,02

39 40 Christopher R Helgestad Herre Botne Ski/Botne Mixlag 546,2 842,7 347,6 1736,46

40 36 Stein Olav Utigard Herre Trondheim HK Trondheim 3 581,4 190,0 945,8 1717,18

41 47 Hans Helge Midtbø Herre Trondheim HK Trondheim 4 397,3 642,2 576,0 1615,55

42 51 Tomas Steine Herre Botne Mix lag 4 919,3 674,3 1593,58

43 23 Tom Greve Herre Oslo HK Oslo HK / Mix 1 936,0 552,7 34,8 1523,56

44 34 Knut Nilsen Senior Trondheim HK Trondheim 3 501,0 302,1 679,1 1482,17

45 41 Sindre Sæther Junior Trondheim HK Trondheim 4 616,9 430,3 338,3 1385,54

46 38 Sonja Deryckere Dame Ski HK Ski/Botne Mixlag 369,1 229,4 617,8 1216,24

47 31 Ludvig Larsen Senior Botne Botne 2 519,3 211,9 400,9 1132,18

48 42 Håvard Skikstein Junior Trondheim HK Mix lag 3 347,5 704,5 1052,02

49 45 Ole Vemund Håbjørg Herre Trondheim HK Mix lag 4 802,3 802,27

50 49 Arild Robert Martinsen Senior Oslo HK Mix lag 3 106,1 106,06
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Nr Lag Snr Navn Klubb Totalpoeng Lagsum

1 Oslo HK 1 1 Bjørn Bakkelid Oslo HK 1069,760

2 Henrik Valle Oslo HK 1044,420

3 Sven Solbakken Oslo HK 1026,881

4 Tor Arne Rygg Oslo HK 995,536 4 136,597

2 Nord-Jæren HK 17 Christer Danielsen Nord-Jæren HK 891,890

18 Kjell Garman Skjæveland Nord-Jæren HK 1079,240

19 Stig Hetland Nord-Jæren HK 951,997

20 Thomas Skarsten Nord-Jæren HK 827,774 3 750,901

3 Botne 1 13 Egil Berg Botne 1023,420

14 Gunder Salbu Botne 862,680

15 Lars Erik Berg Botne 1167,473

16 Roger Trandem Botne 658,617 3 712,190

4 Trondheim 3 33 Erik Dahl Trondheim HK 1106,640

34 Knut Nilsen Trondheim HK 679,082

35 Roger Kvam Trondheim HK 957,162

36 Stein Olav Utigard Trondheim HK 945,800 3 688,684

5 Trondheim 2 25 Andreas Bjørnæs Eriksen Trondheim HK 1043,294

26 Sigurd Smolan Trondheim HK 792,493

27 Bjørn Morten Hagen Trondheim HK 922,271

28 Runolf Lunden Trondheim HK 732,677 3 490,735

6 Trondheim 1 5 Svein Erling Smolan Trondheim HK 901,200

6 Geir Magne Hansen Trondheim HK 1155,920

7 Thomas Tofte Trondheim HK 488,946

8 Torunn Handeland Trondheim HK 857,440 3 403,506

7 Fredrikshald HK 9 George Halsey Fredrikshald 847,460

10 Harald Haridsleff Fredrikshald 589,300

11 Jan Erik Herrstrøm Fredrikshald 787,980

12 Tor Haugen Fredrikshald 1054,260 3 279,000

8 Ski/Botne Mixlag 37 Thomas Løland Ski HK 1043,060

38 Sonja Deryckere Ski HK 617,815

39 Jarle Granheim Hansen Botne 792,400

40 Christopher R Helgestad Botne 347,569 2 800,844

9 Trondheim 4 41 Sindre Sæther Trondheim HK 338,330

43 Thomas Glørstad Trondheim HK 806,353

47 Hans Helge Midtbø Trondheim HK 576,020

48 Ole Martin Husby Trondheim HK 1066,940 2 787,644

10 Mix lag 3 42 Håvard Skikstein Trondheim HK 704,499

44 Hildegunn Håbjørg Trondheim HK 837,613

46 Arne Omholt Torungen HK 1086,330

49 Arild Robert Martinsen Oslo HK 106,058 2 734,500

11 Oslo HK / Mix 1 21 Johan Winge Oslo HK 788,682

22 Lars Ottesen Oslo HK 708,199

23 Tom Greve Oslo HK 34,836

24 Jerry Sandvik SDSFC 1035,360 2 567,077

12 Botne 2 29 Geir Arnonsen Botne 566,674

30 Johan Næss Botne 444,113

31 Ludvig Larsen Botne 400,920

32 Roy Lønn Botne 826,385 2 238,092

13 Mix lag 4 45 Ole Vemund Håbjørg Trondheim HK

50 Silje Østlund Botne

51 Tomas Steine Botne

Mausundfestivalene 2018 3. dag
Resultatliste 4-mannslag



Nr Lag Snr Navn Klubb Poeng 1. d Poeng 2. d Poeng 3. d Lagsum
1 Oslo HK 1 1 Bjørn Bakkelid Oslo HK 931,441 871,147 1069,760

2 Henrik Valle Oslo HK 991,320 1042,980 1044,420
3 Sven Solbakken Oslo HK 818,667 843,213 1026,881
4 Tor Arne Rygg Oslo HK 1056,020 1104,000 995,536 11 795,386

2 Trondheim 1 5 Svein Erling Smolan Trondheim HK 946,520 918,376 901,200
6 Geir Magne Hansen Trondheim HK 1096,000 1023,880 1155,920
7 Thomas Tofte Trondheim HK 1041,383 1050,380 488,946
8 Torunn Handeland Trondheim HK 985,554 685,579 857,440 11 151,178

3 Trondheim 2 25 Andreas Bjørnæs Eriksen Trondheim HK 1035,280 1043,948 1043,294
26 Sigurd Smolan Trondheim HK 565,408 1076,780 792,493
27 Bjørn Morten Hagen Trondheim HK 1047,660 1061,420 922,271
28 Runolf Lunden Trondheim HK 783,357 685,820 732,677 10 790,408

4 Botne 1 13 Egil Berg Botne 605,862 481,203 1023,420
14 Gunder Salbu Botne 603,460 1064,640 862,680
15 Lars Erik Berg Botne 1059,860 980,107 1167,473
16 Roger Trandem Botne 756,600 1055,040 658,617 10 318,962

5 Fredrikshald HK 9 George Halsey Fredrikshald 477,460 1043,384 847,460
10 Harald Haridsleff Fredrikshald 692,388 730,442 589,300
11 Jan Erik Herrstrøm Fredrikshald 872,200 1061,102 787,980
12 Tor Haugen Fredrikshald 1047,210 1039,110 1054,260 10 242,296

6 Nord-Jæren HK 17 Christer Danielsen Nord-Jæren HK 1094,140 816,887 891,890
18 Kjell Garman Skjæveland Nord-Jæren HK 675,346 814,446 1079,240
19 Stig Hetland Nord-Jæren HK 655,288 486,468 951,997
20 Thomas Skarsten Nord-Jæren HK 933,097 1014,580 827,774 10 241,153

7 Oslo HK / Mix 1 21 Johan Winge Oslo HK 1054,860 804,800 788,682
22 Lars Ottesen Oslo HK 608,583 778,318 708,199
23 Tom Greve Oslo HK 935,980 552,740 34,836
24 Jerry Sandvik SDSFC 969,052 1011,520 1035,360 9 282,930

8 Trondheim 3 33 Erik Dahl Trondheim HK 1068,960 1065,240 1106,640
34 Knut Nilsen Trondheim HK 500,988 302,098 679,082
35 Roger Kvam Trondheim HK 1064,100 425,325 957,162
36 Stein Olav Utigard Trondheim HK 581,420 189,958 945,800 8 886,773

9 Ski/Botne Mixlag 37 Thomas Løland Ski HK 964,377 1064,240 1043,060
38 Sonja Deryckere Ski HK 369,054 229,371 617,815
39 Jarle Granheim Hansen Botne 705,398 841,673 792,400
40 Christopher R Helgestad Botne 546,160 842,731 347,569 8 363,849

10 Trondheim 4 41 Sindre Sæther Trondheim HK 616,900 430,312 338,330
43 Thomas Glørstad Trondheim HK 595,742 749,709 806,353
47 Hans Helge Midtbø Trondheim HK 397,346 642,180 576,020
48 Ole Martin Husby Trondheim HK 828,700 887,386 1066,940 7 935,920

11 Botne 2 29 Geir Arnonsen Botne 1074,000 517,961 566,674
30 Johan Næss Botne 738,660 693,691 444,113
31 Ludvig Larsen Botne 519,337 211,920 400,920
32 Roy Lønn Botne 834,768 771,125 826,385 7 599,552

12 Mix lag 3 42 Håvard Skikstein Trondheim HK 347,522 704,499
44 Hildegunn Håbjørg Trondheim HK 969,402 837,613
46 Arne Omholt Torungen HK 589,047 719,458 1086,330
49 Arild Robert Martinsen Oslo HK 106,058 5 359,929

13 Mix lag 4 45 Ole Vemund Håbjørg Trondheim HK 802,267
50 Silje Østlund Botne
51 Tomas Steine Botne 919,256 674,327

100 2 395,850

4-mannslag Mausundvær 2018
Resultatliste



Nr Snr Navn Klubb Lag Slag Vekt

1 48 Ole Martin Husby Trondheim HK Trondheim 4 Lange 24,20

2 16 Roger Trandem Botne Botne 1 Lange 21,80

3 40 Christopher R Helgestad Botne Ski/Botne Mixlag Lange 20,40

4 15 Lars Erik Berg Botne Botne 1 Lange 18,46

5 16 Roger Trandem Botne Botne 1 Lange 15,24

6 15 Lars Erik Berg Botne Botne 1 Lange 14,32

7 32 Roy Lønn Botne Botne 2 Torsk 13,80

8 34 Knut Nilsen Trondheim HK Trondheim 3 Lange 13,18

9 1 Bjørn Bakkelid Oslo HK Oslo HK 1 Torsk 11,68

10 39 Jarle Granheim Hansen Botne Ski/Botne Mixlag Lange 11,64

11 46 Arne Omholt Torungen HK Mix lag 3 Torsk 10,40

12 31 Ludvig Larsen Botne Botne 2 Lange 10,34

13 27 Bjørn Morten Hagen Trondheim HK Trondheim 2 Lange 10,10

14 26 Sigurd Smolan Trondheim HK Trondheim 2 Lysing 9,72

15 9 George Halsey Fredrikshald Fredrikshald HK Torsk 9,16

16 29 Geir Arnonsen Botne Botne 2 Torsk 8,76

17 46 Arne Omholt Torungen HK Mix lag 3 Sei 8,72

18 43 Thomas Glørstad Trondheim HK Trondheim 4 Lysing 8,60

19 33 Erik Dahl Trondheim HK Trondheim 3 Lysing 8,58

20 44 Hildegunn Håbjørg Trondheim HK Mix lag 3 Sei 8,54

21 43 Thomas Glørstad Trondheim HK Trondheim 4 Lysing 8,26

22 28 Runolf Lunden Trondheim HK Trondheim 2 Lysing 8,16

23 46 Arne Omholt Torungen HK Mix lag 3 Sei 8,06

24 12 Tor Haugen Fredrikshald Fredrikshald HK Sei 8,02

25 26 Sigurd Smolan Trondheim HK Trondheim 2 Lysing 8,00

26 28 Runolf Lunden Trondheim HK Trondheim 2 Lysing 7,76

27 33 Erik Dahl Trondheim HK Trondheim 3 Lysing 7,72

28 49 Arild Robert Martinsen Oslo HK Mix lag 3 Torsk 7,34

29 32 Roy Lønn Botne Botne 2 Sei 7,22

30 46 Arne Omholt Torungen HK Mix lag 3 Sei 7,22

31 44 Hildegunn Håbjørg Trondheim HK Mix lag 3 Sei 7,20

32 33 Erik Dahl Trondheim HK Trondheim 3 Lysing 7,12

33 41 Sindre Sæther Trondheim HK Trondheim 4 Lysing 6,98

34 41 Sindre Sæther Trondheim HK Trondheim 4 Torsk 6,98

35 33 Erik Dahl Trondheim HK Trondheim 3 Lysing 6,54

36 23 Tom Greve Oslo HK Oslo HK / Mix 1 Brosme 6,10
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Nr Snr Navn Klubb Lag Slag Vekt
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37 27 Bjørn Morten Hagen Trondheim HK Trondheim 2 Torsk 5,86

38 34 Knut Nilsen Trondheim HK Trondheim 3 Sei 5,50

39 42 Håvard Skikstein Trondheim HK Mix lag 3 Sei 5,14

40 43 Thomas Glørstad Trondheim HK Trondheim 4 Lysing 5,12

41 30 Johan Næss Botne Botne 2 Sei 5,04

42 20 Thomas Skarsten Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK Sei 4,74

43 27 Bjørn Morten Hagen Trondheim HK Trondheim 2 Brosme 4,58

44 1 Bjørn Bakkelid Oslo HK Oslo HK 1 Hyse 4,18

45 41 Sindre Sæther Trondheim HK Trondheim 4 Brosme 3,98

46 17 Christer Danielsen Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK Brosme 3,28

47 17 Christer Danielsen Nord-Jæren HK Nord-Jæren HK Lyr 3,20

48 48 Ole Martin Husby Trondheim HK Trondheim 4 Uer 1,78

49 9 George Halsey Fredrikshald Fredrikshald HK Skjellbrosme 1,04
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